

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>05 CN</b>	<b>NKP klášter Kladruby - obnova místnosti "Expozice historie"</b>	
Objekt:	<b>01</b>	<b>A - Starý konvent</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Stavební úpravy místnosti "Expozice historie"</b>	
Objednatel:	<b>Národní památkový ústav</b>		IČO: <b>75032333</b>
	<b>Valdštejnské náměstí 162/3</b>		DIČ: <b>CZ75032333</b>
	<b>11800</b>	<b>Praha-Malá Strana</b>	
Zhotovitel:	<b>BOLID M s.r.o.</b>		IČO: <b>26347741</b>
	<b>Voršilská 2085/3</b>		DIČ: <b>CZ26347741</b>
	<b>11000</b>	<b>Praha</b>	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			409 088,69
PSV			128 741,70
MON			21 764,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>559 594,39</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>559 594,39</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>117 514,82</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>677 109,21 CZK</b>
v	<b>Chotíkově</b>	dne	<b>05.10.2022</b>
	_____		_____
	<b>XXXXXXXXX, prokurista</b>		
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			285 541,43	51,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			35 794,99	6,4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			55 269,60	9,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 370,63	1,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 410,97	0,8
784	Malby	PSV			128 741,70	23,0
M21	Elektromontáže	MON			21 764,00	3,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 701,07	3,2
Cena celkem					559 594,39	100,0

## Položkový rozpočet

S:	05 CN	NKP klášter Kladruby - obnova místnosti "Expozice historie"
O:	01	A - Starý konvent
R:	01	Stavební úpravy místnosti "Expozice historie"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>285 541,43</b>
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči strop : 134,688 stěny : 52,795+117,954	m2	305,43700	282,50	86 285,95
2	611441241R00	Doplnění omítky stropů a stěn rovných do 10% plochy stěny : 117,954 stropy : 134,688	m2	252,64200	191,50	48 380,94
3	612474612R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, sádr.štuk, ručně	m2	52,79500	825,00	43 555,88
4	610-001	Příplatek za očištění omítky stropu mytím houbou	m2	134,68800	62,00	8 350,66
5	610-002	Příplatek za čištění členitých štukových prvků na stropě, r.š. do 200mm	m	142,40000	695,00	98 968,00
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>35 794,99</b>
6	631317115R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, beton prostý po obvodu místnosti, pro vybourání stávajících betonových vrstev u zdiva : 6,28*2+11,9*2	m	36,36000	167,50	6 090,30
7	631571004R00	Násyp ze šterkopiesku 0 - 32, tř. I po obvodu místnosti, po vybourání stávající topinkové dlažby a podkladní betonové mazaniny : 6,28*2*0,3*0,15+11,9*2*0,3*0,15 u parapetů : 1,5*0,6*5*0,15 2,07*0,6*0,15 1,5*0,7*2*0,15	m3	2,81250	1 425,00	4 007,81
8	632939221R00	Pokládka dlažby cihelné tl.do 60mm do drtě tl.30mm	m2	18,75000	336,50	6 309,38
9	59694158R	Dlažba cihelná ruční obdélníková I. jakost, 290 x 140 x 65 mm případně nákup staré cihelné dlažby : 18,75 ztratné, prořez 10% : 1,875	m2	20,62500	940,00	19 387,50
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>55 269,60</b>
10	Pol__0005	Zakrytí podlah OSB nebo DT deskami montáž, demontáž, vč. dodání desek k zakrytí 91,6	m2	91,60000	256,00	23 449,60
11	Pol__0006	Pracovní lešení - lešenové mobilní věže montáž, přemístění, demontáž	kpl	1,00000	22 340,00	22 340,00
12	Pol__0007	Pracovní lešení - lešenové mobilní věže příplatek za měsíc použití předpokládaná doba oprav - 2 měsíce : 2	měsíc	2,00000	2 100,00	4 200,00
13	Pol__0008	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	88,00000	60,00	5 280,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>10 370,63</b>
14	965031121R00	Bourání podlah z cihel na plocho, plochy do 1 m2 po obvodu místnosti, vybourání stávající topinkové dlažby : 6,28*2*0,3+11,9*2*0,3 u parapetů : 1,5*0,6*5 2,07*0,6 1,5*0,7*2	m2	18,75000	76,60	1 436,25
15	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,87500	4 765,00	8 934,38

## Položkový rozpočet

S:	05 CN	NKP klášter Kladruby - obnova místnosti "Expozice historie"
O:	01	A - Starý konvent
R:	01	Stavební úpravy místnosti "Expozice historie"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		po obvodu místnosti, vybourání stávající topinkové dlažby : 6,28*2*0,3*0,1+11,9*2*0,3*0,1 u parapetů : 1,5*0,6*5*0,1 2,07*0,6*0,1 1,5*0,7*2*0,1		1,09080		
					0,45000	
					0,12420	
					0,21000	

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 410,97</b>
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,56520	417,50	4 410,97
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>128 741,70</b>
17	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1x	m2	305,43700	52,50	16 035,44
18	784182111R00	Malba vápenná základ. Keim-Athenit-fondo, bílá, 1x	m2	305,43700	155,00	47 342,74
19	784185122R00	Malba Keim-Biosil, barva, bez penetrace, 2x	m2	305,43700	214,00	65 363,52
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>21 764,00</b>
20	Pol__0022	Výměna vypínačů za keramické ABB DECENTO, vč. zapravení v okolí vypínače	ks	2,00000	2 632,00	5 264,00
21	Pol__0023	Výměna vypínačů za keramické zásuvek za keramické, vč. zapravení v okolí zásuvky	ks	10,00000	1 650,00	16 500,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>17 701,07</b>
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 10 Km : 6,4125*9	t	57,71250	24,60	1 419,73
					57,71250	
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,41250	256,50	1 644,81
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,41250	357,50	2 292,47
25	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	6,41250	1 925,00	12 344,06

<b>Celkem</b>						<b>559 594,39</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání